
Styrelsen i White Arkitekter utser Oskar
Norelius till ny VD
White Arkitekter har utsett Oskar Norelius till ny VD som får uppdraget att leda företaget
vidare i nästa utvecklingsfas. Detta sker i ett skede där villkoren för den byggda miljön
förändras i grunden. Klimatkrav, resurseffektivitet och ökande komplexitet i
genomförande ställer nya krav på hur beslut fattas och ansvar tas genom hela
processen. I detta läge blir arkitektens roll alltmer central.

Oskar är arkitekt, partner och har senast haft rollen som kontorschef för White i Stockholm.
Han har haft en ledande roll i flera internationellt uppmärksammade projekt, däribland Sara
Kulturhus i Skellefteå, där han varit en av de ledande arkitekterna, och Stockholm Wood City –
två av världens mest ambitiösa träbyggnadsprojekt. Projekten har fått stor internationell
uppmärksamhet och prisats i bland annat WAF Awards. Hans arbete rör sig i skärningspunkten
mellan gestaltning, material och system och har bevisat hur hållbar arkitektur kan realiseras i
praktiken och i stor skala. Genom sin karriär har han förenat en stark arkitektonisk vision med
ett arbetssätt präglat av samarbete, ansvar och delaktighet som tydligt speglar Whites kultur
och värderingar. 

– Projekten vi arbetar med idag rymmer fler perspektiv, högre ambitioner och ett större ansvar.
Att hålla ihop helheten kräver både arkitektonisk kompetens, förmågan att leda i komplexa
sammanhang och kunna samla människor kring en gemensam ambition. Oskar har just de
egenskaperna. Han är en mycket skicklig arkitekt och en uppskattad ledare och kulturbärare
med rätt erfarenheter och omdöme för att ta White vidare i nästa fas, säger styrelseordförande
Niklas Flyborg.

White Arkitekter grundades i Göteborg 1951 och är i dag ett av Nordens ledande arkitektkontor
med över 500 medarbetare och verksamhet i flertalet länder. Det medarbetarägda bolaget
präglas av ett holistiskt arbetssätt som förenar hållbarhet och gestaltning med stöd i
praktiknära forskning och evidens. Detta har gjort White till en efterfrågad partner i
internationella sammanhang, med nyligen vunna uppdrag, i bland annat Kanada, USA och
Nederländerna, vilket stärker Whites internationella portfolio ytterligare. Att arbeta i olika delar
av världen skärper kompetensen, tillför nya perspektiv och möjliggör viktiga bidrag där dessa
frågor ställs på sin spets.

Oskar tillträder rollen i samband med bolagsstämman den 7 maj. För honom handlar VD-rollen
om att ta vidare den riktning som White har byggt upp över tid och samtidigt fortsätta utveckla
arkitektens roll i en tid av stora förändringar.

– Vi befinner oss i ett läge där många av de frågor vi arbetar med inte längre går att separera.
Material, resurser, klimat och stadsutveckling hänger ihop och gör att arkitekturen får en annan
tyngd. Det handlar om att ta ansvar för hur dessa frågor omsätts och hålls samman i det som
faktiskt byggs. Samtidigt får vi inte tappa det arkitektur handlar om i grunden; hur vi lever,
verkar och möts. Vår uppgift är att aktivt bidra till bättre lösningar och utforma platser som
människor uppskattar, värnar om och vill vara en del av över tid. Det kräver både kunskap,
mod och ett tydligt ansvarstagande. Jag ser fram emot att fortsätta utveckla det arbetet
tillsammans med våra medarbetare, kunder och samarbetspartners både i Sverige och
internationellt, säger Oskar Norelius.
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White Arkitekter är ett av Skandinaviens ledande arkitektkontor. Vi arbetar med hållbar arkitektur, design och
stadsutveckling i en internationell kontext för nuvarande och kommande generationer. Vår mission är att, med
arkitekturens kraft, driva omställningen till ett hållbart liv. Vår vision är att 2030 ska alla våra projekt vara
formstarka, regenerativa och klimatneutrala. Vi är ett medarbetarägt arkitekturkollektiv som utgörs av över 500
medarbetare med närvaro i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Norge, Kanada och Östafrika.


